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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61904025D

2. Data e Regjistrimit 01/02/1995
3. Emri i Subjektit ALBDESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Çerçiz Topulli Nr.17 - 1051 

25.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim te shtypshkrimeve te ndryshme, printimet ne 
formate te medha, perpunimi grafik dhe designit, stampime 
te ndryshme, reklamimeve si dhe menaxhimi e fushatave 
publicitare ne Media dhe te tjera, duke perfshire por duke 
mos u kufizuar ne forma te tjera; si Outdoor advertising, 
billbording etj, pergatitjen dhe promovimin e materialeve 
promocionale; prodhimin e reklamave ndriçuese, tabelave 
reklamuese te llojeve te ndryshme, etj. Aktivitetet tregetare, 
duke perfshire, por duke mos u kufizuar tek shitja si dhe 
shitja me shumice e materialeve grafike dhe publicitare, 
shtypshkrimeve, botimeve te ndryshme si libra, revista, 
gazeta,etj, reklamave ndriçuese, tabelave, importi dhe 
eksporti i tyre. Dhenien apo marrjen me qera te produkteve 
dhe materialeve grafike dhe promocionale, pajisjeve te 
shtypshkrimeve, etj. Pjesemarrjen dhe organizimin e 
ekspozitave, panaireve dhe/apo aktiviteteve te tjera te 
ngjashme.Aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe 
agjensise si dhe konsulence ne fushen e shtypshkrimeve, 
grafikave, dizajnit dhe fushatave promocionale, perfaqesime 
dhe transaksione Çdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te 
drejteperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e 
siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet 
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administruese te shoqerise.Aktivitet ne fushen e Botimeve 
duke perfshire por duke mos u kufizuar ne botimet e 
librave,botimeve periodike (gazeta,revista etj).Te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi. Tregtime te 
shtypshkrime me karakter sekret. Aktivitet ne fushen e 
biletimit elektronik, ne transport, muze, kinema, teater, 
stadiume, etj. Shitje, blerje e menaxhim i sistemeve dhe 
pajisjeve te biletimit elektronik, hardware e software. 
Aktivitet ne fushen e teknologjise se informacionit, 
menaxhim sistemesh te integruara, dixhitalizim, krijim 
arkivash dixhitale, etj. Krijim aplikacionesh, programesh dhe 
softwaresh te llojeve te ndryshme. Shitje, blerje e menaxhim 
i sistemeve te teknologjise se informacionit, hardware e 
software (kompjutera, printera, servera, etj).
Ervin Rroshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2020                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 I.L.D-99 AUDIT12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2016                Deri: 

13. Ortakët ElvisSula
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBDESIGN
E-Mail: financa@albdesign.al  
Telefon: 0692087125  
Të Tjera: Me Vendimin, datë 17.12.2014 dhe Akt 
Marrëveshjen, Nr.8178 Rep, Nr.3862 Kol, datë 27.12.2015, 
është vendosur:  Kalimin nga zotërimi aktiv në zotërimin 
pasiv të kuotave të kapitalit prej 100% të kuotave të 
zotëruara nga ortaku i vetëm Z.Gentian Sula në shoqërinë 
"Albdesign",  tek "Personi i Besuar" Z.Enel Çinije.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-034909-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/11
/1994

Numri i Vendimit:7208, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-11-1994 Emri i subjektit:"ALB DESIGN" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 08-11-1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. "Sh . Deshnica" NR. 6, 
Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti:Eksport import i mallrave ushqimore e jo ushqimore, 
tregtimi me pakice e shumice, aktivitete hotelerie dhe te ushqimit, transport, aktivitet ne 
fushen grafike dhe te dizajnit etj.  Perfaqesues ligjor:Gentian Sula Ortaket: Gentian Sula

Lista e Dokumenteve:
AlbDesign

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-114872-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692087125")         
Objekti ishte            ("Eksport import i mallrave ushqimore e jo ushqimore, tregtimi me 
pakice e shumice, aktivitete hotelerie dhe te ushqimit, transport, aktivitet ne fushen grafike 
dhe te dizajnit etj.")          u be            ("Perpunimin grafik,printimet si dhe 
shtypshkrimet e ndryshme,reklamimin si dhe menazhimin e fushatave publicitare ne 
media duke perfshire por duke mos u kufizuar ne forma te tjera 
siautdoor,billvording,etj, pergatitjen dhe promovimin e materialeve 
promocionale,reklamave ndriçese,tabelave reklamuese etj.Aktivitet ne fushen 
reklamuese.Aktivitet ne fushen e botimeve duke perfshire por duke mos u kufizuar 
ne botimet e librave botimeve periodike ( gazeta revista etj).Te kryeje aktivitete 
publikime dhe reklamime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 5, Kashar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ded Gjon Luli, Nr. 8, Kati 1,( Prapa Restorant Piazza);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AUTOSTRADA TIRANE-DURRES KM5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Sula")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA30F9D5-0C72-4FEF-9D1E-FD732F69C147
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eshte shtuar administratori:            ("Elvis Sula")                      Nga data "28/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Gentian Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166644-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234981-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326856-12-09
Objekti ishte            ("Perpunimin grafik,printimet si dhe shtypshkrimet e 
ndryshme,reklamimin si dhe menazhimin e fushatave publicitare ne media duke perfshire 
por duke mos u kufizuar ne forma te tjera siautdoor,billvording,etj, pergatitjen dhe 
promovimin e materialeve promocionale,reklamave ndriçese,tabelave reklamuese 
etj.Aktivitet ne fushen reklamuese.Aktivitet ne fushen e botimeve duke perfshire por duke 
mos u kufizuar ne botimet e librave botimeve periodike ( gazeta revista etj).Te kryeje 
aktivitete publikime dhe reklamime.")          u be            ("Perpunimin grafik,printimet si 
dhe shtypshkrimet e ndryshme,reklamimin si dhe menazhimin e fushatave 
publicitare ne media duke perfshire por duke mos u kufizuar ne forma te tjera 
siautdoor,billvording,etj, pergatitjen dhe promovimin e materialeve 
promocionale,reklamave ndriçese,tabelave reklamuese etj.Aktivitet ne fushen 
reklamuese.Aktivitet ne fushen e botimeve duke perfshire por duke mos u kufizuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671419BA-36A8-469D-86EC-75154A786927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF162D0-9E28-49BB-ABF6-B477D455A534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7742C5-9F0C-4B39-987F-C5351186C626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820E337F-9868-4390-BBA8-E7586B90B60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4946879E-5447-4FAC-81B1-330952C2F842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497FE670-EEC2-44DC-BF74-74B624509A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ADF833-E304-4B12-B44F-8249BA7C0418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8B1660-B2CF-48CC-B9F3-AC7CA76F676B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1BAB0C-26F5-4F21-8538-B6327A514524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DA9263-387D-48FF-94C9-C62C4BB7978E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE1577-ECE6-4FB6-9304-3CD864A952C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9082BD48-A6EB-4B3A-9BC9-866ACBA38CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B34EC6B-E33D-4366-BD1B-8851020B2906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601F7AE5-6EC9-4685-AF6C-EA33F5613658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02DFA6-1147-467C-B152-FB667810C6BE
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ne botimet e librave botimeve periodike ( gazeta revista etj).Te kryeje aktivitete 
publikime dhe reklamime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ded Gjon Luli, Nr. 8, Kati 1,( Prapa Restorant Piazza);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144979-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 01.07.2013 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Riemerimin e Z.Elvis Sula ne detyren e 
administratorit te shoqerise per nje mandat 5 vjecar. Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Perpunimin grafik,printimet si dhe shtypshkrimet e 
ndryshme,reklamimin si dhe menazhimin e fushatave publicitare ne media duke perfshire 
por duke mos u kufizuar ne forma te tjera siautdoor,billvording,etj, pergatitjen dhe 
promovimin e materialeve promocionale,reklamave ndriçese,tabelave reklamuese 
etj.Aktivitet ne fushen reklamuese.Aktivitet ne fushen e botimeve duke perfshire por duke 
mos u kufizuar ne botimet e librave botimeve periodike ( gazeta revista etj).Te kryeje 
aktivitete publikime dhe reklamime.")          u be            ("Shtypshkrimet e ndryshme, 
printimet ne formate te medha, perpunimi grafik dhe designi, stampime te ndryshme, 
reklamimi si dhe menaxhimi e fushatave publicitare ne Media dhe te tjera, duke 
perfshire por duke mos u kufizuar ne forma te tjera; si Outdoor advertising, 
billbording etj, pergatitjen dhe promovimin e materialeve promocionale; prodhimin e 
reklamave ndriçuese, tabelave reklamuese te llojeve te ndryshme, etj.Aktivitetet 
tregetare, duke perfshire, por duke mos u kufizuar tek shitja si dhe shitja me shumice 
e materialeve grafike dhe publicitare, shtypshkrimeve, botimeve te ndryshme si libra, 
revista, gazeta,etj, reklamave ndriçuese, tabelave, importi dhe eksporti i tyre. 
Dhenien apo marrjen me qera te produkteve dhe materialeve grafike dhe 
promocionale, pajisjeve te shtypshkrimeve, etj. Pjesemarrjen dhe organizimin e 
ekspozitave, panaireve dhe/apo aktiviteteve te tjera te ngjashme.Aktivitetet dhe 
veprimtarite e komisionit dhe agjensise si dhe konsulence ne fushen e 
shtypshkrimeve, grafikave, dizajnit dhe fushatave promocionale, perfaqesime dhe 
transaksione Çdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka 
lidhje me aktivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet 
administruese te shoqerise.Aktivitet ne fushen e Botimeve duke perfshire por duke 
mos u kufizuar ne botimet e librave,botimeve periodike (gazeta,revista etj).Te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A01170E-A4A7-4E62-A415-5F959A50CE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8EFF7B-13D4-43A0-B756-C3658640390B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EF3F00-CAC0-44E3-BBFE-D945EF4673E6
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-202613-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,datë 
25.09.2013 ku është vendsour: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shtypshkrimet e ndryshme, printimet ne formate te medha, 
perpunimi grafik dhe designi, stampime te ndryshme, reklamimi si dhe menaxhimi e 
fushatave publicitare ne Media dhe te tjera, duke perfshire por duke mos u kufizuar ne 
forma te tjera; si Outdoor advertising, billbording etj, pergatitjen dhe promovimin e 
materialeve promocionale; prodhimin e reklamave ndriçuese, tabelave reklamuese te 
llojeve te ndryshme, etj.Aktivitetet tregetare, duke perfshire, por duke mos u kufizuar tek 
shitja si dhe shitja me shumice e materialeve grafike dhe publicitare, shtypshkrimeve, 
botimeve te ndryshme si libra, revista, gazeta,etj, reklamave ndriçuese, tabelave, importi 
dhe eksporti i tyre. Dhenien apo marrjen me qera te produkteve dhe materialeve grafike 
dhe promocionale, pajisjeve te shtypshkrimeve, etj. Pjesemarrjen dhe organizimin e 
ekspozitave, panaireve dhe/apo aktiviteteve te tjera te ngjashme.Aktivitetet dhe 
veprimtarite e komisionit dhe agjensise si dhe konsulence ne fushen e shtypshkrimeve, 
grafikave, dizajnit dhe fushatave promocionale, perfaqesime dhe transaksione Çdo 
aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e 
siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet administruese te 
shoqerise.Aktivitet ne fushen e Botimeve duke perfshire por duke mos u kufizuar ne botimet 
e librave,botimeve periodike (gazeta,revista etj).Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi")          u be            ("Shtypshkrimet e ndryshme, printimet ne formate te 
medha, perpunimi grafik dhe designi, stampime te ndryshme, reklamimi si dhe 
menaxhimi e fushatave publicitare ne Media dhe te tjera, duke perfshire por duke 
mos u kufizuar ne forma te tjera; si Outdoor advertising, billbording etj, pergatitjen 
dhe promovimin e materialeve promocionale; prodhimin e reklamave ndriçuese, 
tabelave reklamuese te llojeve te ndryshme, etj.Aktivitetet tregetare, duke perfshire, 
por duke mos u kufizuar tek shitja si dhe shitja me shumice e materialeve grafike dhe 
publicitare, shtypshkrimeve, botimeve te ndryshme si libra, revista, gazeta,etj, 
reklamave ndriçuese, tabelave, importi dhe eksporti i tyre. Dhenien apo marrjen me 
qera te produkteve dhe materialeve grafike dhe promocionale, pajisjeve te 
shtypshkrimeve, etj. Pjesemarrjen dhe organizimin e ekspozitave, panaireve dhe/apo 
aktiviteteve te tjera te ngjashme.Aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe 
agjensise si dhe konsulence ne fushen e shtypshkrimeve, grafikave, dizajnit dhe 
fushatave promocionale, perfaqesime dhe transaksione Çdo aktivitet tjeter, i lidhur 
ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e siperpermendura, i cili 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DA08FB-F281-477A-935C-51B4F4D8DFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F976B-6376-46AD-87D9-5742C27D2C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F976B-6376-46AD-87D9-5742C27D2C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5704380E-B098-400A-9555-5BCAB629ABFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2903E46B-72C0-445A-8D20-B5CE0E2545CB
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konsiderohet fitimprures nga organet administruese te shoqerise.Aktivitet ne fushen 
e Botimeve duke perfshire por duke mos u kufizuar ne botimet e librave,botimeve 
periodike (gazeta,revista etj).Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. 
Shtypshkrime me karakter sekret.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386736-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2014 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Çerçiz Topulli Nr.17 - 1051;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 5, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567038-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772223-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0509B0-AEFB-4CB8-A227-5E88BC909FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0509B0-AEFB-4CB8-A227-5E88BC909FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03D65A5-AD59-49C6-BEC7-83B969146167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9875D1-3A22-4B83-88FA-AB967C298306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DF5FB3-70DC-4E72-A70E-4F3B6E58DCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9A70A5-BE4E-4769-821E-BA0A967E9505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2399F9-A586-4DE5-AE43-E2E8A9ABDD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2399F9-A586-4DE5-AE43-E2E8A9ABDD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE058100-2D3F-4B0C-BEA9-218AC01F2573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3314A824-165B-44FE-AF6A-4584F70BD771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B553FDE1-79A3-4464-B8F5-813CBB998BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F98D04D-6490-43DE-B753-99DB3D835CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19D7115-EDB7-4509-B034-AC70A3A20299
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938478-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068345-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.12.2014, ku është vendosur: Kalimin nga zotërimi aktiv në zotërimin pasiv të kuotave të 
kapitalit prej 100% të kuotave të zotëruara nga ortaku i vetëm Z.Gentian Sula tek "Personi 
i Besuar" Z.Enel Çinije, nëpërmjet një Akt Marrëveshje që duhet të lidhet për këtë qëllim, 
ku do të përcaktohen të gjitha të drejtat dhe detyrimet respektive të palëve.  Depozitimi i 
Akt Marrëveshjes, Nr.8178 Rep, Nr.3862 Kol, datë 27.12.2015, për kalimin nga zotërimi 
aktiv në zotërim pasiv të kuotave të kapitalit të zotëruara në masën 100% nga ortaku i 
vetëm Z.Gentian Sula në shoqërinë "Albdesign", për tek "Personi i Besuar" Z.Enel Çinije.
Koment ishte            ("")          u be            ("Me Vendimin, datë 17.12.2014 dhe Akt 
Marrëveshjen, Nr.8178 Rep, Nr.3862 Kol, datë 27.12.2015, është vendosur:  Kalimin 
nga zotërimi aktiv në zotërimin pasiv të kuotave të kapitalit prej 100% të kuotave të 
zotëruara nga ortaku i vetëm Z.Gentian Sula në shoqërinë "Albdesign",  tek 
"Personi i Besuar" Z.Enel Çinije.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Sula")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Në bazë të Akt Marrëveshjes, Nr.8178 Rep, Nr.3862 Kol, 
datë 27.12.2015, Z.Gentian Sula, është  zotërues pasiv i kuotave të shoqërisë" 
ALBDESIGN"   dhe  Z. Enel Çinije, Personi i Besuar.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136066-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B60B3FD-9BFD-4AFF-88D5-18A3B5B1788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69B2932-6B41-4661-BA31-C111D89DDE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8562CA27-2B96-437C-B14F-E3A5CDD21647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8562CA27-2B96-437C-B14F-E3A5CDD21647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13386B5D-9FE2-4F09-9C7E-00D7C393DCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13386B5D-9FE2-4F09-9C7E-00D7C393DCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D5F3D2-FA94-4A13-97D2-0F524CEF1920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A613DF8-1760-4C20-9818-3EEB89A83061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E570E2B3-3B3C-48A6-9A27-6B05CE7ED918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCC0460-D8E1-439E-A1FC-6CD74B077F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCC0460-D8E1-439E-A1FC-6CD74B077F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F4FA75-1B6D-4E8A-9224-A0697B72AE6F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168606-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vtiit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-662899-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 25.03.2016, te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur: Emerimin e shoqerise "ILD-99 Audit", per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin ushtrimor te mbyllur me 31.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"25/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685566-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.04.2016 per ndryshim  
administratori dhe kufizim k ompetencash. Largimi i Elvis Sula dhe emerimi i Erion Tafaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Tafaj")                      Nga data "02/05/2016             
Ne daten "02/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Elvis Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E703D169-A84C-411B-8B14-6D566B366428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B8213-0640-498B-AE46-CB73A4855852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B5ED73-FBC1-4F06-B48D-2F8A8C7BDD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D889BACB-881D-4BE7-B9E8-E274F0650EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C38DF29-56B5-414F-9F6D-0C59A6F8B261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C38DF29-56B5-414F-9F6D-0C59A6F8B261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DAAD51-245E-4C0E-8B66-7C0EA019D75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4124201-EA2D-4B07-B1F8-84D585CE3CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9B7F02-4EAE-42F2-A5E9-134D3C52BB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9B7F02-4EAE-42F2-A5E9-134D3C52BB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D90161-DFE0-47F9-A6ED-13F6D889781F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF4DF06-C6CE-444C-9772-73E4C44A8B22
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17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700419-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 12 te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-728971-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 30.05.2016, ku është 
vendosur:Autorizimi i Z.Elvis Sula, pë miratimin e transaksioneve tregtare në çfardo vlere 
pa kufizim të drejtash dhe tagrash

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734071-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, dt.02.06.2016 te ortakut te vetem 
te shoqerise , per ndryshimin objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shtypshkrimet e ndryshme, printimet ne formate te medha, 
perpunimi grafik dhe designi, stampime te ndryshme, reklamimi si dhe menaxhimi e 
fushatave publicitare ne Media dhe te tjera, duke perfshire por duke mos u kufizuar ne 
forma te tjera; si Outdoor advertising, billbording etj, pergatitjen dhe promovimin e 
materialeve promocionale; prodhimin e reklamave ndriçuese, tabelave reklamuese te 
llojeve te ndryshme, etj.Aktivitetet tregetare, duke perfshire, por duke mos u kufizuar tek 
shitja si dhe shitja me shumice e materialeve grafike dhe publicitare, shtypshkrimeve, 
botimeve te ndryshme si libra, revista, gazeta,etj, reklamave ndriçuese, tabelave, importi 
dhe eksporti i tyre. Dhenien apo marrjen me qera te produkteve dhe materialeve grafike 
dhe promocionale, pajisjeve te shtypshkrimeve, etj. Pjesemarrjen dhe organizimin e 
ekspozitave, panaireve dhe/apo aktiviteteve te tjera te ngjashme.Aktivitetet dhe 
veprimtarite e komisionit dhe agjensise si dhe konsulence ne fushen e shtypshkrimeve, 
grafikave, dizajnit dhe fushatave promocionale, perfaqesime dhe transaksione Çdo 
aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e 
siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet administruese te 
shoqerise.Aktivitet ne fushen e Botimeve duke perfshire por duke mos u kufizuar ne botimet 
e librave,botimeve periodike (gazeta,revista etj).Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Shtypshkrime me karakter sekret.")          u be            ("Tregtim te 
shtypshkrimeve te ndryshme, printimet ne formate te medha, perpunimi grafik dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379AD6B4-96A5-4F8C-A9FC-437F6537A5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D61731-4563-48C9-B43B-A55B0C201262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43821C6-C183-40F0-AB51-F622FE99E35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43821C6-C183-40F0-AB51-F622FE99E35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B124F748-F1CA-4CE7-B1DE-33DDF7D4E48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A808682-1615-4362-8E70-51813BAD15F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A808682-1615-4362-8E70-51813BAD15F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EA4676-A26C-4DAE-BDE1-907AEBAB5398
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designit, stampime te ndryshme, reklamimeve si dhe menaxhimi e fushatave 
publicitare ne Media dhe te tjera, duke perfshire por duke mos u kufizuar ne forma 
te tjera; si Outdoor advertising, billbording etj, pergatitjen dhe promovimin e 
materialeve promocionale; prodhimin e reklamave ndriçuese, tabelave reklamuese te 
llojeve te ndryshme, etj. Aktivitetet tregetare, duke perfshire, por duke mos u 
kufizuar tek shitja si dhe shitja me shumice e materialeve grafike dhe publicitare, 
shtypshkrimeve, botimeve te ndryshme si libra, revista, gazeta,etj, reklamave 
ndriçuese, tabelave, importi dhe eksporti i tyre. Dhenien apo marrjen me qera te 
produkteve dhe materialeve grafike dhe promocionale, pajisjeve te shtypshkrimeve, 
etj. Pjesemarrjen dhe organizimin e ekspozitave, panaireve dhe/apo aktiviteteve te 
tjera te ngjashme.Aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise si dhe 
konsulence ne fushen e shtypshkrimeve, grafikave, dizajnit dhe fushatave 
promocionale, perfaqesime dhe transaksione Çdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre 
te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e siperpermendura, i cili 
konsiderohet fitimprures nga organet administruese te shoqerise.Aktivitet ne fushen 
e Botimeve duke perfshire por duke mos u kufizuar ne botimet e librave,botimeve 
periodike (gazeta,revista etj).Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Tregtime 
te shtypshkrime me karakter sekret.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790952-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849704-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6624DB-075C-4C8B-8050-66D95C7094E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6624DB-075C-4C8B-8050-66D95C7094E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B52946-C92D-4773-A627-C7815811E805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4019A874-7C54-4911-9EED-ED576132D000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C26D323-A94B-4A2F-AD9E-79D50031AD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980E8AB5-C2D4-4498-BFF9-8D0AE8A03DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7389CF7F-A2B1-4149-AE91-A2025BD367B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59354D0A-0CB6-4958-AF7F-48B1F5A5C3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B73D50-4C12-4BBC-AA25-F5CCAC019E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0041D31E-773B-43A6-B201-FDC4C13B536F
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24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896272-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006383-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-081393-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.12.2016, ku 
eshte vendosur:1) autorizmin e z.Erion Tafaj nen cilesine e administratorit te shoqerise per 
mbylljen e llogarise ne Alpha Bank me numer AL41902112090201230011736922; 
2)autorizmin e z.Erion Tafaj nen cilesine e administratorit te shoqerise te kryeje terheqjen e 
vleres qe disponohet ne llogarine me numer AL41902112090201230011736922.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239043-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te vetem, date 27.03.2017 ku eshte 
vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaket Gentjan Sula ne favor te  
Elvis Sula. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 27.03.2017, Nr.774 
Rep., Nr.109  Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Sula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F8086C-278E-4EB8-8F77-19EFEF6471B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877E7E02-4F03-4753-A166-CDA426B5743C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B42852-B9A1-4352-BF24-6300B2C33015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AAFF2B-837E-4B58-8BDC-8550ABF60C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4E0691-F830-445F-A644-90A3BE24E0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4E0691-F830-445F-A644-90A3BE24E0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B08201-C650-41E2-8182-07459555C916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E653425A-F716-4925-82BA-4F43DC87BF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97D1CB3-EE92-4623-A4A8-C217A2EB0E7D
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294344-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm, datë 
18.05.2017  ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim te shtypshkrimeve te ndryshme, printimet ne formate te 
medha, perpunimi grafik dhe designit, stampime te ndryshme, reklamimeve si dhe 
menaxhimi e fushatave publicitare ne Media dhe te tjera, duke perfshire por duke mos u 
kufizuar ne forma te tjera; si Outdoor advertising, billbording etj, pergatitjen dhe 
promovimin e materialeve promocionale; prodhimin e reklamave ndriçuese, tabelave 
reklamuese te llojeve te ndryshme, etj. Aktivitetet tregetare, duke perfshire, por duke mos u 
kufizuar tek shitja si dhe shitja me shumice e materialeve grafike dhe publicitare, 
shtypshkrimeve, botimeve te ndryshme si libra, revista, gazeta,etj, reklamave ndriçuese, 
tabelave, importi dhe eksporti i tyre. Dhenien apo marrjen me qera te produkteve dhe 
materialeve grafike dhe promocionale, pajisjeve te shtypshkrimeve, etj. Pjesemarrjen dhe 
organizimin e ekspozitave, panaireve dhe/apo aktiviteteve te tjera te ngjashme.Aktivitetet 
dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise si dhe konsulence ne fushen e shtypshkrimeve, 
grafikave, dizajnit dhe fushatave promocionale, perfaqesime dhe transaksione Çdo 
aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e 
siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet administruese te 
shoqerise.Aktivitet ne fushen e Botimeve duke perfshire por duke mos u kufizuar ne botimet 
e librave,botimeve periodike (gazeta,revista etj).Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Tregtime te shtypshkrime me karakter sekret.")          u be            ("Tregtim te 
shtypshkrimeve te ndryshme, printimet ne formate te medha, perpunimi grafik dhe 
designit, stampime te ndryshme, reklamimeve si dhe menaxhimi e fushatave 
publicitare ne Media dhe te tjera, duke perfshire por duke mos u kufizuar ne forma 
te tjera; si Outdoor advertising, billbording etj, pergatitjen dhe promovimin e 
materialeve promocionale; prodhimin e reklamave ndriçuese, tabelave reklamuese te 
llojeve te ndryshme, etj. Aktivitetet tregetare, duke perfshire, por duke mos u 
kufizuar tek shitja si dhe shitja me shumice e materialeve grafike dhe publicitare, 
shtypshkrimeve, botimeve te ndryshme si libra, revista, gazeta,etj, reklamave 
ndriçuese, tabelave, importi dhe eksporti i tyre. Dhenien apo marrjen me qera te 
produkteve dhe materialeve grafike dhe promocionale, pajisjeve te shtypshkrimeve, 
etj. Pjesemarrjen dhe organizimin e ekspozitave, panaireve dhe/apo aktiviteteve te 
tjera te ngjashme.Aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise si dhe 
konsulence ne fushen e shtypshkrimeve, grafikave, dizajnit dhe fushatave 
promocionale, perfaqesime dhe transaksione Çdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre 
te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e siperpermendura, i cili 
konsiderohet fitimprures nga organet administruese te shoqerise.Aktivitet ne fushen 
e Botimeve duke perfshire por duke mos u kufizuar ne botimet e librave,botimeve 
periodike (gazeta,revista etj).Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Tregtime 
te shtypshkrime me karakter sekret. Aktivitet ne fushen e biletimit elektronik, ne 
transport, muze, kinema, teater, stadiume, etj. Shitje, blerje e menaxhim i sistemeve 
dhe pajisjeve te biletimit elektronik, hardware e software. Aktivitet ne fushen e 
teknologjise se informacionit, menaxhim sistemesh te integruara, dixhitalizim, krijim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97D1CB3-EE92-4623-A4A8-C217A2EB0E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D982EC-33C3-47EE-9435-E45FEE7AF86F
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arkivash dixhitale, etj. Krijim aplikacionesh, programesh dhe softwaresh te llojeve te 
ndryshme. Shitje, blerje e menaxhim i sistemeve te teknologjise se informacionit, 
hardware e software (kompjutera, printera, servera, etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334486-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.06.2017, ku është vendosur: Të miratojë fillimin e procedurës për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë në shumën 24.900.000 lekë nga fitimet e mbartura të shoqërisë. Të miratojë 
emërimin në cilësinë e audituesit ligjor shoqërinë I.L.D-99 Audit shpk, shoqëri audituese, 
për hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i Raportit të audituesit ligjor, 
datë 12.06.2017, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut 
të vetëm të shoqërisë, datë 14.06.2017, ku është vendosur: Të miratojë raportin e audituesit 
ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Të miratojë ndryshimet në statutin e 
shoqërisë në pjesën e kapitalit themeltar.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373613-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Sula")                      Nga data "12/07/2017             
Ne daten "12/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Erion Tafaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAED11E3-2B85-4CB8-A6CF-12161915BC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAED11E3-2B85-4CB8-A6CF-12161915BC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F8C229-C3DA-41CB-9B56-309C79D50D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9C7AAC-78DE-4740-8408-C384EB1D43D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D378C4C3-C0C7-47BE-9521-1ED93DDED545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D378C4C3-C0C7-47BE-9521-1ED93DDED545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24DDB41-AF52-4B69-8A6D-4B92172FC6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EEDE90-303B-4132-9273-60C1AF20B71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C49B79-15F8-438C-A64F-D1242AAD26FC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392682-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457301-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.09.2017, ku 
eshte vendosur shkarkimi i administratorit z.Elvis Sula dhe emerimi si administrator i ri i 
z.Kleant Lami per nje afat tre vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kleant Lami")                      Nga data "07/09/2017             
Ne daten "07/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Elvis Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878972-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295226-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3186891E-D6A0-423B-8BFE-8FC4185CB701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D20675-16B3-4766-90DC-944F2A0B223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D20675-16B3-4766-90DC-944F2A0B223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ECBDBC-0512-4197-B2BE-E49EF82FD398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3669C7E-8C17-431E-B9C6-34FDE8C61A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6831ABC2-0173-4197-8CB8-E445B8F8873E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31489C06-F38D-429F-B72F-281D8F1D078A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4736CB29-817F-499F-8200-4019964FD4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E27060D-A3C8-4065-B60B-95C64BB516F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E27060D-A3C8-4065-B60B-95C64BB516F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E3A4EC-5682-4789-96F5-42F840E0C36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255A5C0D-8F3C-4391-9B82-EAFD8E04A768
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Lista e Dokumenteve:
Albdesign - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Albdesign Pasqyrat Financiare se Bashku me Shenimet 2018.pdf
Albdesign - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Albdesign - Vendimi i miratimit PF 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558172-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Albdesign Vendimi i Asamblese.pdf
Albdesign Pasqyrat Financiare se Bashku me Shenimet 2019.pdf
Albdesign  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Albdesign Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585832-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Kleant Lami per nje periudhe 3 
vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@albdesign.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleant Lami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2020")            u be              ("07/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611459-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2020 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Rroshi")                      Nga data "01/11/2020             
Ne daten "01/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Kleant Lami")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6E777A-E738-4645-9926-0190920C88F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6E777A-E738-4645-9926-0190920C88F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35079999-6A55-4EA0-B496-AB09DC1BE748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62631DA6-952A-4018-8F57-3FB3268FD18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8BCEE4-8CDA-4792-90E5-7455287CEF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4818A26E-3CAF-48A3-A2AD-B205FF516D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590B2F0C-61F8-4F13-BD21-389F6DD2CF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4350B6C2-AF13-42FA-8DB5-91B0AC4C3C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11497B5-F3E6-457F-AD85-7DEBBAB97460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11497B5-F3E6-457F-AD85-7DEBBAB97460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E3E5AA-A326-4FF1-8C79-823C608393CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E3E5AA-A326-4FF1-8C79-823C608393CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89279950-0AF1-4B0C-A500-BC1C5EED8A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6200F2-9ED3-40F0-9E0B-ED487D94B184
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760897-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Albdesign Pasqyrat Financiare se Bashku me Shenimet 2020.pdf
Albdesign, Vendim Asambleje 2021.pdf
Albdesign Shpk, Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Albdesign Shpk, Pasqyra e Pozicionit FInanciar 2020.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930383-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 - Albdesign shpk Pasqyrat Financiare se Bashku me Shenimet.pdf
Albdesign shpk Pasqyra e Performances 31.12.2021.xlsx
Albdesign shpk Pasqyra e Pozicionit Financiar 31.12.2021.xlsx
Albdesign shpk Vendimi i asamblese 21.pdf

Datë: 20/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC6AC0C-BDE8-4B47-908B-3B71C9438300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1850B9A0-26B5-44EE-A152-4CED01CF07F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1850B9A0-26B5-44EE-A152-4CED01CF07F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934BD368-360E-44F4-ACE7-A14CEF799179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72FA734-039C-41A0-A5DC-AA2158A200B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EE1CD1-CC07-4F4B-A415-C40258527CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC4DDCA-A2C5-4DFD-B32A-D97556AAAF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BE10FD-92D7-4A0E-B12A-921A0330D3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65478D4A-3BF3-4E43-BFBF-315722BEC62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3792544E-B6A8-4312-8AFB-888DAAB07469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF918E2-E87F-4C6D-ABA2-5E258A7CDD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CE624C-22DB-4A11-9AB8-F8EEDAF38454

